Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  MOC - MOÇÃO APROVADO

Em: 05/07/2021

Juraci Scheffer

PRESIDENTE

Número:  000111/2021

Senhor Presidente

Senhoras Vereadoras.

Senhores Vereadores.

Apresentamos à mesa Moção de Aplausos aos envolvidos no trabalho realizado nesse
período de Pandemia na Regional Leste, em reconhecimento pelos serviços prestados a nossa
cidade.

ACACIA CRISTINA GOMES DE SOUZA
ADALBERTO MARIA DA SILVA
ADEMILSO ADEMIR DE PAULA ALMEIDA
ADILSON BORGES
ADIMEIRE DE O. TOLEDO BERNARDO
ADRIANA CORDEIRO MANSO
AGNALDO RABELO DE SOUZA
ALICE APARECIDA LADEIRA DE VASCONCELLOS
ALINE CRISTINA DE ARAÚJO OLIVEIRA
ANA APARECIDA LOBO DE MOURA
ANA CLÁUDIA DE SOUZA
ANA CLÁUDIA PAIVA
ANDERSON ALVIM
ANDERSON DA SILVA SARMENTO
ANGÉLICA CORREIA CALDI DA COSTA
ANTÔNIO CARLOS MARTINS
ANTÔNIO JOSÉ DA SILVA
AUGUSTO AVANCI JUNIOR
BÁRBARA OLIVEIRA REIS
BETANIA BRAGA SILVA MARQUES
BRENO ALMEIDA DE SOUZA
CAMILA RIBEIRO KNEIP
CARLINDA CABRAL DA SILVA SOUZA
CARLOS AUGUSTO LOPES
CLÁUDIA APARECIDA FERREIRA ASSIS
CLERIOMAR DOS REIS MELO
CRISTIANE RAQUEL COSTA COELHO
CRISTINA MARIA GUEDES
DANIELA CRISTINA SILVA DE MOURA
DEMERSON MACHADO DE AQUINO MELO
DENISE CRISTINA FIRMINO
EDSON DO PATROCÍNIO

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/4
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 98102

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

Câmara Municipal
de Juiz de Fora

EDUARDO NUNES FILHO
EFIGENIA FRANCISCA DE OLIVEIRA OPE AGBE
ELAINE RUTE DE SOUZA
ELEONORA DA SILVA QUARESMA
ELZA APARECIDA DA SILVA DE OLIVEIRA
FABIANA DE OLIVEIRA DORNELAS
FÁBIO RAMOS DA SILVA
FELIPE MOREIRA SOUSA
FILOMENA AMARO
FLÁVIA LOURENÇO DE SOUZA
FLORIANO PINTO MAIA
GABRIELLE MALUF DE SOUZA
HIRAN THIELMANN DOS SANTOS
IOLANDA BALLOUSSIER CARDOSO MENEZES
ISADORA FIGUEIREDO VIEIRA
IVO PEREIRA DA SILVA
IZAÍAS PEREIRA DOS SANTOS
JEFERSON WIRLING DA CONCEIÇÃO
JOÃO VICTOR HAGEN LAVALL
JOAQUIM EUSTÁQUIO BRANDÃO PEREIRA
JORGE DOS SANTOS
JORGE LUIS PRATA
JOSÉ FRANCISCO DIAS
JOSÉ CARLOS CONEGUNDES
JOSÉ MARIA ROLY
JOSE ULISSES DOS SANTOS
JUANÍLIO RODOLFO DIONÍSIO
JULIANA MONTEIRO DE CASTRO MENDES
JULIO GOUVEA DE MENDONÇA
KARYNE SILVA PEIXOTO MENDES
KATIA CUNHA MAUTONE
LENICE AUGUSTA DA SILVA
LENY PACHECO DE SOUZA - LTS
LILIA MARIA SANTANA DE OLIVEIRA
LUANDA PIUBELLO DA SILVA
LÚCIA APARECIDA ALVES
LÚCIA DE FÁTIMA FERNANDES VASCO
LUCIANA FLAVIA DE OLIVEIRA
LUCIANA NASCIMENTO CAMPISSI
LUCIENE SILVA FERREIRA CUNHA
LUIZ GUILHERME VEIGA DE OLIVEIRA
LUZINETE HERCULANO ARRUDA
MARCELO JOSUÉ DE OLIVEIRA
MÁRCIA DE OLIVEIRA GONÇALVES
MARCO ANTONIO SOARES FERREIRA
MARGARETE TAVARES C. TRINDADE
MARIA AMÉLIA RIBEIRO
MARIA APARECIDA DE LOURDES DA CUNHA
MARIA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA
MARIA DE LOURDES ALMEIDA SILVA

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 2/4
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 98102

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

Câmara Municipal
de Juiz de Fora

MARIA DO ROSÁRIO CARVALHO
MARIA OTAVIA C.N XAVIER
MARIA POLLYANNA ALCANTARA LUCARELLI
MARINA CARVALHO FERREIRA
MARLUCE APARECIDA COUTO
MAURÍLIO JORGE MENDES
MÔNICA ELISA GONÇALVES COELHO NASCIMENTO
MYRIAM APARECIDA PEREIRA
NEIDE APARECIDA DE PAULA COSTA
OLÍVIA CHARLENE SILVA MEDEIROS RODRIGUES
PATRICIA ELIAS DE OLIVEIRA RODRIGUES
PAULO HENRIQUE RIBEIRO BASTOS
PAULO ROBERTO ROQUE
PEDRO PAULO DE OLIVEIRA
PRISCILA GOMES DA SILVA
PRISCILA FERNANDA NERY DE SOUZA ROCHA
REGINA CELIA DE MAGALHAES- LTS
RENATA ELEGIANE PINTO ANDRADE
RENATO DE PAULA
RHAISSA DUTRA DINIZ E VIEIRA
RONÍSIA G. GONÇALVES SILVEIRA- LTS
ROSANE CREMONEZI
ROSANGELA GOMES DA SILVA
ROSELI DA ROCHA LIMA
ROSIBEL JULIÃO RIBEIRO
RUTH RIBEIRO
SARAH DE PAULA IENNACIO DE REZENDE
SIDINEI APARECIDO PEREIRA
SILVIANA MARIA FERRAZ
SIMONE ASSUNÇÃO PIMENTA
SONARA AMÉLIA DA SILVA
TATIANE FONSECA DA SILVA
THAIS FERNANDES DE OLIVEIRA
VERA LUCIA AMARAL LIMA
VERÔNICA MATILDE DA CONCEIÇÃO
WAINE RODRIGO DA SILVA INOCÊNCIO
WILLIAM MIGUEL DE OLIVEIRA
YSLA BELLECIERI
ZULEICA AP. SILVA ROSA
CRISTIANO FERREIRA DA CRUZ
WENDEL
ELENICE AP. DA SILVA PINTO
ESTER CRESCÊNCIO
GUILHERMINA CANDIDO DOS SANTOS
MAGNO LUIS FLORIANO
MARCELINO DIOGO
PAULO SERGIO DOS SANTOS
ROSALIA APARECIDA ESTEVES
ROZANIA CRISTINA DE ALMEIDA
ROSELY FERREIRA JOAQUIM

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 3/4
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 98102

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

Câmara Municipal
de Juiz de Fora

CLARICE APARECIDA CANCIO
FERNANDA ESTEVAM DE ANDRADE
DAYANA TAYZA FERNANDES LEITE
MANOELA APARECIDA APOLINARIO JOAQUIM
MARIANA MARINATO DE OLIVEIRA NETO
MARIANA COELHO ABDALLA GOMES DE SOUZA
LUDMILA DE SENA COSTA
THIERRY FERNANDES ANTONIO
LEYCIANE ALVES ABREU
ANA CAROLINE SILVA COSTA

Palácio Barbosa Lima, 02 de julho de 2021.

Carlos Alberto Bejani Júnior
Vereador Bejani Júnior - Podemos

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 4/4
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 98102

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2021-07-05T20:17:06-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos